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Płyta główna ASROCK Z790M-ITX WiFi
(Socket 1700 /ATX)

Cena brutto 813,80 zł

Cena netto 661,63 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy X-Z790M-ITX WiFi

Kod producenta Z790M-ITX WiFi

Kod EAN 4710483941054

Chipset układu graficznego Tak: w zależności od procesora

Chipset karty sieciowej Dragon RTL8125BG

Chipset audio Realtek ALC897

BIOS AMI UEFI Legal

Złącza panelu tylnego 1x DisplayPort, 1x RJ-45, 4x USB 2.0,
1x HDMI, 1x PS/2 (klawiatura/mysz),
1x Wyjście analogowe (Line out), 2x
USB 3.0, 1x USB 3.1, 1x USB 3.1 Typ
C

Gniazda rozszerzeń 2x PCIe 3.0 x1, 1x PCIe 4.0 x16, 1x
PCIe 5.0 x16

Zintegrowany układ graficzny Zależna od procesora

Rodzaj opakowania BOX

Modem nie

Szerokość (mm) 305

Głębokość (mm) 244

Gwarancja 3 lata

Technologie dźwięku HD Audio

Złącza wewnętrzne 2x USB 3.0, TPM, 1x Thunderbolt, 1x
USB Typ C, 1x przedni panel audio,
2x USB 2.0/1.1, 1x 24pin ATX
zasilanie, 1x 4pin wentylator
procesora

Złącza napędów 8x SATA III, 1x Hyper M.2

Zintegrowana karta sieciowa 10/100/1000/2500

Wielokanałowa obsługa pamięci Dual-Chanel

Wbudowany kontroler RAID tak

Typ socketu Socket 1700

Typ chipsetu Intel Z790

Standard płyty ATX
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Producent procesora Intel

Pamięć ROM BIOS-u (Mb) 128

Obsługiwane pamięci DDR4

Obsługiwane kanały 7.1

Obsługa łączenia kart AMD CrossFireX

Obsługa komunikacji bezprzewodowej nie

Maksymalna wielkość pamięci (GB) 128

Ilość gniazd pamięci 4

Częstotliwości szyny pamięci (MHz) 5333

Opis produktu
Obsługiwane pamięci: DDR4
Ilość gniazd pamięci: 4
Wielokanałowa obsługa pamięci: Dual-Chanel
Maksymalna wielkość pamięci (GB): 128
Częstotliwości szyny pamięci (MHz): 5333
Zintegrowana karta sieciowa: 10/100/1000/2500
Modem: nie
Obsługa komunikacji bezprzewodowej: nie
Chipset karty sieciowej: Dragon RTL8125BG
Zintegrowany układ graficzny: Zależna od procesora
Chipset układu graficznego: Tak: w zależności od procesora
Chipset audio: Realtek ALC897
Obsługiwane kanały: 7.1
Technologie dźwięku: HD Audio
Głębokość (mm): 244
Szerokość (mm): 305
Gniazda rozszerzeń: 2x PCIe 3.0 x1, 1x PCIe 4.0 x16, 1x PCIe 5.0 x16
Złącza panelu tylnego: 1x DisplayPort, 1x RJ-45, 4x USB 2.0, 1x HDMI, 1x PS/2 (klawiatura/mysz), 1x Wyjście
analogowe (Line out), 2x USB 3.0, 1x USB 3.1, 1x USB 3.1 Typ C
Obsługa łączenia kart: AMD CrossFireX
Złącza wewnętrzne: 2x USB 3.0, TPM, 1x Thunderbolt, 1x USB Typ C, 1x przedni panel audio, 2x USB 2.0/1.1, 1x 24pin
ATX zasilanie, 1x 4pin wentylator procesora
Złącza napędów: 8x SATA III, 1x Hyper M.2
Pamięć ROM BIOS-u (Mb): 128
Standard płyty: ATX
Typ chipsetu: Intel Z790
Wbudowany kontroler RAID: tak
Typ socketu: Socket 1700
BIOS: AMI UEFI Legal
Producent procesora: Intel
Gwarancja: 3 lata
Rodzaj opakowania: BOX
Wyposażenie: Śruby, 2x przewód SATA, Instrukcja obsługi, Płyta główna
Linia: nie
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